
65734-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

65734-2025 - Kilpailu
Ranska – Arkkitehti-, rakennus-, insinööri- ja tarkastuspalvelut – MARCHÉ D'ASSISTANCE 
TECHNIQUE A MAITRISE D'OUVRAGE EN VUE DE LA CONSTRUCTION DU NOUVEAU SIEGE 
SOCIAL DU COMITE INTERPROFESSIONNEL DU VIN DE CHAMPAGNE EN CONCEPTION 
RÉALISATION
OJ S 21/2025 30/01/2025
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Palvelut

1. Ostaja

1.1.  Ostaja
Virallinen nimi: Comité Interprofessionnel du Vin de Champagne
Sähköposti: florence.portelette@civc.fr
Ostajan oikeudellinen muoto: Yksikkö, jolla on erityis- tai yksinoikeuksia
Pääasiallinen toimiala: Talous- ja elinkeinoelämään liittyvät asiat

2. Menettely

2.1.  Menettely
Ilmoituksen nimi: MARCHÉ D'ASSISTANCE TECHNIQUE A MAITRISE D'OUVRAGE EN 
VUE DE LA CONSTRUCTION DU NOUVEAU SIEGE SOCIAL DU COMITE 
INTERPROFESSIONNEL DU VIN DE CHAMPAGNE EN CONCEPTION RÉALISATION
Kuvaus: La présente consultation a pour objet de définir la mission d'Assistance Technique à 
Maîtrise d'Ouvrage (ATMO) en vue de la construction du nouveau siège social du comité 
interprofessionnel du vin de champagne en conception réalisation. La mission consiste à 
assister le maître d'ouvrage sur les aspects techniques et le suivi de l'exécution du marché de 
conception réalisation avec un engagement sur un niveau d'amélioration de l'efficacité 
énergétique au sens de l'article L2171-2 du Code de la Commande Publique.
Menettelyn tunniste: 55296597-0e01-4096-8514-10f155b6165d
Sisäinen tunniste: NMC ATMO
Menettelyn tyyppi: Tarjouskilpailukutsun julkaisemisen jälkeinen neuvottelumenettely / 
tarjousperusteinen neuvottelumenettely
Käytetään nopeutettua menettelyä: ei

2.1.1.  Tarkoitus
Pääasiallinen hankintalaji: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 71000000 Arkkitehti-, rakennus-, insinööri- ja tarkastuspalvelut

2.1.3.  Arvo
Ennakoitu arvo ilman arvonlisäveroa: 305 000,00 EUR

2.1.4.  Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

2.1.6.  Poissulkemisperusteet
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: Se référer aux documents de la consultation

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/65734-2025
mailto:florence.portelette@civc.fr


65734-2025 Page 2/4

5. Osa

5.1.  Osa: LOT-0001
Ilmoituksen nimi: MARCHÉ D'ASSISTANCE TECHNIQUE A MAITRISE D'OUVRAGE EN 
VUE DE LA CONSTRUCTION DU NOUVEAU SIEGE SOCIAL DU COMITE 
INTERPROFESSIONNEL DU VIN DE CHAMPAGNE EN CONCEPTION RÉALISATION
Kuvaus: La présente consultation a pour objet de définir la mission d'Assistance Technique à 
Maîtrise d'Ouvrage (ATMO) en vue de la construction du nouveau siège social du comité 
interprofessionnel du vin de champagne en conception réalisation. La mission consiste à 
assister le maître d'ouvrage sur les aspects techniques et le suivi de l'exécution du marché de 
conception réalisation avec un engagement sur un niveau d'amélioration de l'efficacité 
énergétique au sens de l'article L2171-2 du Code de la Commande Publique.
Sisäinen tunniste: NMC ATMO

5.1.1.  Tarkoitus
Pääasiallinen hankintalaji: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 71000000 Arkkitehti-, rakennus-, insinööri- ja tarkastuspalvelut
Optiot: 
Optioiden kuvaus: Le maître d'ouvrage se réserve la possibilité de négocier un ou plusieurs 
marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires, en application de l'article 
R2122-7 du Code de la commande publique, 3 ans maximum à compter de la notification du 
présent marché public.

5.1.2.  Suorituspaikka
Postitoimipaikka: Epernay
Maaryhmittely (NUTS): Marne (FRF23)
Maa: Ranska

5.1.3.  Arvioitu kesto
Kesto: 74 Kuukaudet

5.1.6.  Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: 
Osallistumista ei ole varattu.
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Vaaditaan osallistumishakemuksessa
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan WTO:n julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei

5.1.9.  Valintaperusteet
Kriteeri: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Nimi: Capacité professionnelle et technique, évaluée au regard de la qualité et de la 
pertinence des références, de la composition et des moyens de l'équipe présentée
Soveltuvuusvaatimusta käytetään valittaessa menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen 
kutsuttavia ehdokkaita
Tiedot kaksivaiheisen menettelyn jälkimmäisestä vaiheesta: 
Menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavien ehdokkaiden vähimmäismäärä: 3
Menettelyn jälkimmäiseen vaiheeseen kutsuttavien ehdokkaiden enimmäismäärä: 3
Menettely etenee peräkkäisissä vaiheissa. Kussakin vaiheessa osa osallistujista voidaan karsia



65734-2025 Page 3/4

Ostaja varaa oikeuden tehdä sopimus alustavien tarjousten perusteella ilman neuvottelujen 
toteuttamista

5.1.10.  Vertailuperusteet
Kriteeri: 
Tyyppi: Hinta
Nimi: Prix des prestations
Kuvaus: Prix des prestations : 30%
Kriteeri: 
Tyyppi: Laatu
Nimi: Méthodologie mise en oeuvre pour la mission
Kuvaus: Méthodologie mise en oeuvre pour la mission : 30%
Kriteeri: 
Tyyppi: Laatu
Nimi: Pertinence de l'affectation des intervenants et de la réparation de leurs rôles
Kuvaus: Pertinence de l'affectation des intervenants et de la réparation de leurs rôles : 40 %

5.1.11.  Hankinta-asiakirjat
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1070035

5.1.12.  Hankinnan ehdot
Menettelyn ehdot: 
Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt lähetetään valituille ehdokkaille: 11/04/2025
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.e-marchespublics.com/appel-offre
/1070035
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Tarjoaja voi jättää useamman kuin yhden tarjouksen: Ei sallittu
Osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika: 03/03/2025 12:00:00 (UTC+01:00) 
Keski-Euroopan aika, Länsi-Euroopan kesäaika
Sopimusehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä

5.1.15.  Menetelmät
Puitejärjestely: 
Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: 
Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

5.1.16.  Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Tribunal judiciaire de Reims
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Comité Interprofessionnel du Vin de 
Champagne
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: Tribunal judiciaire 
de Reims

https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1070035
https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1070035
https://www.e-marchespublics.com/appel-offre/1070035


65734-2025 Page 4/4

8. Organisaatiot

8.1.  ORG-0001
Virallinen nimi: Comité Interprofessionnel du Vin de Champagne
Rekisterinumero: 780 385 829 00012
Postiosoite: 5 rue Henrin Martin - BP 135
Postitoimipaikka: Epernay
Postinumero: 51204
Maaryhmittely (NUTS): Marne (FRF23)
Maa: Ranska
Yhteyspiste: Florence PORTELETTE
Sähköposti: florence.portelette@civc.fr
Puhelin: +33 326513437
Hankkijaprofiili: https://www.e-marchespublics.com
Tämän organisaation roolit: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio

8.1.  ORG-0002
Virallinen nimi: Tribunal judiciaire de Reims
Rekisterinumero: 17510111200407
Postiosoite: Place Myron Herrick
Postitoimipaikka: Reims
Postinumero: 51100
Maaryhmittely (NUTS): Marne (FRF23)
Maa: Ranska
Tämän organisaation roolit: 
Muutoksenhakuelin
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: ae8cc331-7cfa-4a80-ba90-f2b485c58171  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – 
vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 28/01/2025 16:00:07 (UTC+01:00) Keski-Euroopan aika, Länsi-
Euroopan kesäaika
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 65734-2025
EUVL S -lehden numero: 21/2025
Julkaisupäivä: 30/01/2025

mailto:florence.portelette@civc.fr
https://www.e-marchespublics.com

	1. Ostaja
	1.1. Ostaja
	2. Menettely
	2.1. Menettely
	2.1.1. Tarkoitus
	2.1.3. Arvo
	2.1.4. Yleistä tietoa
	2.1.6. Poissulkemisperusteet
	5. Osa
	5.1. Osa: LOT-0001
	5.1.1. Tarkoitus
	5.1.2. Suorituspaikka
	5.1.3. Arvioitu kesto
	5.1.6. Yleistä tietoa
	5.1.9. Valintaperusteet
	5.1.10. Vertailuperusteet
	5.1.11. Hankinta-asiakirjat
	5.1.12. Hankinnan ehdot
	5.1.15. Menetelmät
	5.1.16. Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
	8. Organisaatiot
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	Ilmoituksen tiedot

